כדי ליצור קשר עם מאן דהוא לצורך תכנון או ביצוע עבירה פלילית עתידית - הינה ספקולנטית, במקרה הטוב.

סוף דבר - הבקשה מתקבלת.

הכפפות והקסדה שנתפסו מאת המבקש - יוחזרו לידיו.

מכשירי הטלפון יוחזרו לידי המבקש בכפוף להפקדה כספית בסך 1,000 ₪ במזכירות בית המשפט.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"א אדר ב' תשע"ט, 18 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.